
CZ

G
E

N
4



GEN4 není jen inovací. Je to promyšlený 
restart pracovního prostoru. Akustické boxy, 
které se přizpůsobí lidem – jejich potřebám, 
rytmu, soustředění i pohodě. A přinášejí víc 
než jen ticho.

Špičková akustika A+, nejúčinnější ventilace 
ve své třídě, patentované světlo inspirované 
přirozeným slunečním zářením a chytré tech-
nologie, jež reagují na vaši náladu i aktuální 
potřeby. Každý detail je vyladěn pro maximál-
ní soustředění, výkon i duševní pohodu.

Design oceněný prestižní cenou Red Dot po-
souvá koncept akustických boxů za hranice 
funkčnosti a přirozeně zapadne do jakéhokoli 
moderního interiéru.

Díky modulárnímu systému Office landscaping 
snadno vytvoříte flexibilní a funkční zóny bez 
stavebních zásahů – rychle, efektivně a s ohle-
dem na udržitelnost.

Myslí na budoucnost. Roste s vámi.
A proměňuje každý prostor v místo, kde má 
práce smysl – a vy se cítíte dobře.

Klid, ve kterém se
   rodí nové nápady



Světlo
Přirozené světlo, které podporuje 
soustředění a vizuální komfort.
Patentovaná LED technologie
s CRI 98 % věrně napodobuje denní 
světlo, minimalizuje únavu očí, 
podporuje biorytmus a pomáhá 
udržet produktivitu po celý den.

Vzduch
Čerstvý vzduch bez rušivého 
hluku. Tichý ventilační systém 
zajišťuje rychlou výměnu 
a příjemné klima i při dlouhém 
pracovním nasazení. Intenzitu 
proudění lze snadno nastavit 
pomocí digitálního displeje.

Design
Estetika, která dává smysl. 
Minimalistické linie, prémiové 
materiály a ergonomicky řešený 
interiér vytvářejí prostor, který působí 
lehce, komfortně a nadčasově. 
Výjimečný design oceněný Red Dot 
Award: Product Design 2025.

Ticho
Ticho, které dává prostor 
soustředění. Kvalitní materiály, 
tichá ventilace a precizní 
odhlučnění vytvářejí ideální 
akustické podmínky pro práci, 
telefonování i videohovory.

Office landscaping
Flexibilita, která se přizpůsobí vašemu 
týmu. Modulární akustické prvky, jako 
jsou boxy GEN4, vytvářejí zóny pro 
soustředění, spolupráci i odpočinek. 
Každý prvek maximalizuje funkčnost 
kanceláře a umožňuje ekologické 
přizpůsobení prostoru bez nutnosti 
stavebních úprav.

Klíčové
   výhody



SPOT

1150 × 2270 × 1030 mm

920 × 2097 × 945 mm

350 kg

levé / pravé (možnost volby při instalaci)

protihlukové sklo

sendvičový panel s akustickou výplní 

dřevěný (přírodní/černý)

sendvičový panel s akustickou výplní, 
střecha není čalouněná

koberec (antracitová šedá)

standardní průtok vzduchu: 141 m3/h
maximální průtok vzduchu: 179 m3/h

Dual Light – přirozené a ambientní osvětlení

prokognitivní plnospektrální LED osvětlení 
s teplotou chromatičnosti 4800K, > 95 CRI

LED osvětlení s volitelnou teplotou chromatičnosti 
(3000K–6000K, < 90 CRI) a intenzitou osvětlení

elektrická zásuvka (1×), čidlo pohybu,
Dual Light, ventilace, 7“ LCD ovládací panel

možnosti dle platného ceníku

dekorativní látka dle vzorníku

Tento produkt má zpracovanou enviromentální 
deklaraci produktu (EPD) dle normy ISO 14025
a provádějících norem ISO 14040, ISO 14044 a EN 15804.

TECHNICKÉ INFORMACE

vnější rozměry (š × v × h)

vnitřní rozměry (š × v × h)

váha

otevírání dveří

prosklené stěny

plné stěny 

rám prosklených  
stěn a dveřní madlo

střecha

podlaha

ventilace

osvětlení

přirozené světlo

ambientní světlo

vybavení v ceně 
 
 
nadstandardní  
vybavení 

variabilita barev

enviromentální profil 
produktu

Místo pro rychlé hovory
a soustředěnou práci

22
70

 m
m

1150 mm 1030 mm

1



FOCUS

TECHNICKÉ INFORMACE

1910 × 2270 × 1490 mm

1685 × 2097 × 1405 mm

615 kg

levé / pravé (možnost volby při instalaci)

protihlukové sklo

sendvičový panel s akustickou výplní 

dřevěný (přírodní/černý)

sendvičový panel s akustickou výplní , 
střecha není čalouněná

koberec (antracitová šedá)

standardní průtok vzduchu: 228 m3/h
maximální průtok vzduchu: 358 m3/h

Dual Light – přirozené a ambientní osvětlení

prokognitivní plnospektrální LED osvětlení
s teplotou chromatičnosti 4800K, > 95 CRI

LED osvětlení s volitelnou teplotou chromatičnosti 
(3000K–6000K, < 90 CRI) a intenzitou osvětlení

elektrická zásuvka (2×), čidlo pohybu,
Dual Light, ventilace, 7“ LCD ovládací panel

možnosti dle platného ceníku

dekorativní látka dle vzorníku

Tento produkt má zpracovanou enviromentální 
deklaraci produktu (EPD) dle normy ISO 14025
a provádějících norem ISO 14040, ISO 14044 a EN 15804.

vnější rozměry (š × v × h)

vnitřní rozměry (š × v × h)

váha

otevírání dveří

prosklené stěny

plné stěny 

rám prosklených  
stěn a dveřní madlo

střecha

podlaha

ventilace

osvětlení

přirozené světlo

ambientní světlo

vybavení v ceně 
 
 
nadstandardní  
vybavení 

variabilita barev

enviromentální profil 
produktu

1490 mm1910 mm

22
70

 m
m

Akustická místnost pro
ničím nerušenou práci

1



CHAT2

TECHNICKÉ INFORMACE

vnější rozměry (š × v × h)

vnitřní rozměry (š × v × h)

váha

otevírání dveří

prosklené stěny

plné stěny 

rám prosklených  
stěn a dveřní madlo

střecha

podlaha

ventilace

osvětlení

přirozené světlo

ambientní světlo

vybavení v ceně 
 
 
nadstandardní  
vybavení 

variabilita barev

enviromentální profil 
produktu

2259 × 2270 × 1030 mm

2028 × 2097 × 945 mm

645 kg

levé / pravé (možnost volby při instalaci)

protihlukové sklo

sendvičový panel s akustickou výplní 

dřevěný (přírodní/černý)

sendvičový panel s akustickou výplní, 
střecha není čalouněná

koberec (antracitová šedá)

standardní průtok vzduchu: 228 m3/h
maximální průtok vzduchu: 358 m3/h

Dual Light – přirozené a ambientní osvětlení

prokognitivní plnospektrální LED osvětlení 
s teplotou chromatičnosti 4800K, > 95 CRI

LED osvětlení s volitelnou teplotou chromatičnosti 
(3000K–6000K, < 90 CRI) a intenzitou osvětlení

elektrická zásuvka (2×), čidlo pohybu,
Dual Light, ventilace, 7“ LCD ovládací panel

možnosti dle platného ceníku

dekorativní látka dle vzorníku

Tento produkt má zpracovanou enviromentální 
deklaraci produktu (EPD) dle normy ISO 14025
a provádějících norem ISO 14040, ISO 14044 a EN 15804.

22
70

 m
m

 

2259 mm 1030 mm 

Akustický box pro soukromé 
rozhovory a efektivní schůzky

2



TECHNICKÉ INFORMACE

vnější rozměry (š × v × h)

vnitřní rozměry (š × v × h)

váha

otevírání dveří

prosklené stěny

plné stěny 

rám prosklených  
stěn a dveřní madlo

střecha

podlaha

ventilace

osvětlení

přirozené světlo

ambientní světlo

vybavení v ceně 
 
 
nadstandardní  
vybavení 

variabilita barev

enviromentální profil 
produktu

CHAT4

2259 × 2270 × 1490 mm

2028 × 2097 × 1405 mm

850 kg

levé / pravé (možnost volby při instalaci)

protihlukové sklo

sendvičový panel s akustickou výplní 

dřevěný (přírodní/černý)

sendvičový panel s akustickou výplní, 
střecha není čalouněná

koberec (antracitová šedá)

standardní průtok vzduchu: 456 m3/h
maximální průtok vzduchu: 716 m3/h

Dual Light – přirozené a ambientní osvětlení

prokognitivní plnospektrální LED osvětlení 
s teplotou chromatičnosti 4800K, > 95 CRI

LED osvětlení s volitelnou teplotou chromatičnosti 
(3000K–6000K, < 90 CRI) a intenzitou osvětlení

elektrická zásuvka (4×), čidlo pohybu,
Dual Light, ventilace, 7“ LCD ovládací panel

možnosti dle platného ceníku

dekorativní látka dle vzorníku

Tento produkt má zpracovanou enviromentální 
deklaraci produktu (EPD) dle normy ISO 14025
a provádějících norem ISO 14040, ISO 14044 a EN 15804.

Perfektní zázemí pro efektivní 
spolupráci a diskrétní jednání

4

22
70

 m
m

 

2259 mm 1490 mm 



TECHNICKÉ INFORMACE

vnější rozměry (š × v × h)

vnitřní rozměry (š × v × h)

váha

otevírání dveří

prosklené stěny

plné stěny 

rám prosklených  
stěn a dveřní madlo

střecha

podlaha

ventilace

osvětlení

přirozené světlo

ambientní světlo

vybavení v ceně 
 
 
nadstandardní  
vybavení 

variabilita barev

enviromentální profil 
produktu

SUMMIT4

22
70

 m
m

 

2675 mm 2060 mm 

2675 × 2270 × 2060 mm

2444 × 2097 × 1975 mm

900 kg

levé / pravé (možnost volby při instalaci)

protihlukové sklo

sendvičový panel s akustickou výplní 

dřevěný (přírodní/černý)

sendvičový panel s akustickou výplní, 
střecha není čalouněná

koberec (antracitová šedá)

standardní průtok vzduchu: 592 m3/h
maximální průtok vzduchu: 912 m3/h

Dual Light – přirozené a ambientní osvětlení

prokognitivní plnospektrální LED osvětlení
s teplotou chromatičnosti 4800K, > 95 CRI

LED osvětlení s volitelnou teplotou chromatičnosti 
(3000K–6000K, < 90 CRI) a intenzitou osvětlení

elektrická zásuvka (3×), čidlo pohybu,
Dual Light, ventilace, 7“ LCD ovládací panel

možnosti dle platného ceníku

dekorativní látka dle vzorníku

Tento produkt má zpracovanou enviromentální 
deklaraci produktu (EPD) dle normy ISO 14025
a provádějících norem ISO 14040, ISO 14044 a EN 15804.

Flexibilní prostor pro malé
i větší schůzky

4



TECHNICKÉ INFORMACE

vnější rozměry (š × v × h)

vnitřní rozměry (š × v × h)

váha

otevírání dveří

prosklené stěny

plné stěny 

rám prosklených  
stěn a dveřní madlo

střecha

podlaha

ventilace

osvětlení

přirozené světlo

ambientní světlo

vybavení v ceně 
 
 
nadstandardní  
vybavení 

variabilita barev

enviromentální profil 
produktu

SUMMIT6

2675 × 2270 × 3090 mm

2444 × 2097 × 3005 mm

1100 kg

levé / pravé (možnost volby při instalaci)

protihlukové sklo

sendvičový panel s akustickou výplní 

dřevěný (přírodní/černý)

sendvičový panel s akustickou výplní, střecha není 
čalouněná

koberec (antracitová šedá)

standardní průtok vzduchu: 888 m3/h
maximální průtok vzduchu: 1368 m3/h

Dual Light – přirozené a ambientní osvětlení

prokognitivní plnospektrální LED osvětlení
s teplotou chromatičnosti 4800K, > 95 CRI

LED osvětlení s volitelnou teplotou chromatičnosti 
(3000K–6000K, < 90 CRI) a intenzitou osvětlení

elektrická zásuvka (3×), čidlo pohybu,
Dual Light, ventilace, 7“ LCD ovládací panel

možnosti dle platného ceníku

dekorativní látka dle vzorníku

Tento produkt má zpracovanou enviromentální 
deklaraci produktu (EPD) dle normy ISO 14025
a provádějících norem ISO 14040, ISO 14044 a EN 15804.

22
70

 m
m

 

2675 mm 3090 mm 

Diskrétní místo pro středně velké 
schůzky s prvotřídní akustikou

6



TECHNICKÉ INFORMACE

vnější rozměry (š × v × h)

vnitřní rozměry (š × v × h)

váha

otevírání dveří

prosklené stěny

plné stěny 

rám prosklených  
stěn a dveřní madlo

střecha

podlaha

ventilace

osvětlení

přirozené světlo

ambientní světlo

vybavení v ceně 
 
 
nadstandardní  
vybavení 

variabilita barev

enviromentální profil 
produktu

SUMMIT8

2675 × 2270 × 4120 mm

2444 × 2097 × 4035 mm

1200 kg

levé / pravé (možnost volby při instalaci)

protihlukové sklo

sendvičový panel s akustickou výplní 

dřevěný (přírodní/černý)

sendvičový panel s akustickou výplní, 
střecha není čalouněná

koberec (antracitová šedá)

standardní průtok vzduchu: 1184 m3/h
maximální průtok vzduchu: 1824 m3/h

Dual Light – přirozené a ambientní osvětlení

prokognitivní plnospektrální LED osvětlení
s teplotou chromatičnosti 4800K, > 95 CRI

LED osvětlení s volitelnou teplotou chromatičnosti 
(3000K–6000K, < 90 CRI) a intenzitou osvětlení

elektrická zásuvka (3×), čidlo pohybu, Dual Light,
ventilace, 7“ LCD ovládací panel

možnosti dle platného ceníku

dekorativní látka dle vzorníku

Tento produkt má zpracovanou enviromentální 
deklaraci produktu (EPD) dle normy ISO 14025
a provádějících norem ISO 14040, ISO 14044 a EN 15804.

2675 mm 4120 mm 

22
70

 m
m

 

Prostorný hub pro efektivní
komunikaci a týmové porady

8



Office
   landscaping



Option 1

Option 3

Option 5Option 4

SPOT – CHAT2 – SPOT

SPOT – SPOT – SUMMIT4

CHAT2 – CHAT4SPOT – SPOT – CHAT4

FOCUS – CHAT4

Option 2

Boxy GEN4 nejsou jen akustickým řešením – tvoří modulární 
systém, který umožňuje vytvářet funkční zóny pro soustředění, 
spolupráci i odpočinek. Flexibilní uspořádání bez nutnosti 
stavebních zásahů zajišťuje maximální přizpůsobení prostoru
a zároveň podporuje udržitelné řešení kancelářského prostředí.

Office
   landscaping



Designéři akustických boxů
Vojtěch Kaas & Jan Kalivoda – PROGRES architekti



KONTAKTNÍ INFORMACE
+420 733 739 065
info@silent-lab.com
www.silent-lab.com

ADRESA SPOLEČNOSTI
SilentLab s.r.o.
Za Zastávkou 373
111 01 Praha 10 – Dolní Měcholupy 

ADRESA VÝROBY
SilentLab s.r.o.  
Řípská 1181/18a
627 00 Brno-Slatina

Finální provedení produktů se může lišit  
od uvedených variant na fotografiích.

SilentLab® je registrovanou obchodní značkou.

verze 2025.2

Veškerá práva duševního vlastnictví („Práva“), ať už registrovaná či nikoliv, týkající se jakéhokoliv obsahu, textů, fotografií, obrázků, log, návodů, designů, 
technických řešení apod. („Obsah“), jsou vlastnictvím SilentLab s.r.o. („Vlastník“) a jakýkoliv zásah do těchto Práv k jakémukoliv Obsahu či jeho části bez 
předchozího výslovného a písemného souhlasu Vlastníka se nepřipouští.

Za porušení práv duševního vlastnictví Vlastníka se považuje jakékoliv předem výslovně písemně nepovolené využití Obsahu, a to s výjimkou interního 
a nekomerčního využití nepozměněného Obsahu pro účely vlastní objednávky produktů Vlastníka. Zejména (nikoliv výlučně) se zakazuje jakákoliv 
reprodukce, změna, doplnění, sloučení či jiná modifikace Obsahu bez předchozího výslovného písemného schválení Vlastníkem.



feel well work well


